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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Maszynka do strzyzenia Favorita Il, 230V, czerwona, Aesculap

AESCULAP Maszynka do strzyzenia
Favorita Il, 230V, czerwona

2 444,61 zt
1 987,49 zt
24h

100 szt.
13551

AESCULAP

Mocna i cicha, niezawodna i wytrzymata, zaprojektowana do codziennej pracy w trybie ciaggtym - maszynka dla profesjonalisty.

pracuje cicho i bez wibracji
e wyposazona w metalowy kiwak odporny na zuzycie

* przystosowana do pracy w trybie ciggtym - system wentylacji chroni przed przegrzaniem i zapewnia dtugg zywotnos¢

e ergonomiczny ksztatt, wykonana z wytrzymatego tworzywa sztucznego
e komfort pracy - przetacznik z przodu maszynki zapewnia komfortowa obstuge jedng reka

e bez gtowicy tnacej

Obroty na minute: 2300
Rodzaj zasilania: Sieciowy (N)

Kolor producenta: czerwony

UWAGA: czas realizacji 3-5 dni roboczych.
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